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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta los 
procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 
01 – 2010; 

 
Que los siguientes estudiantes del Programa de Administración de Empresas, solicitaron Trabajo de Grado en 

la modalidad de Diplomado en Marketing Estratégico: 
 

Nº Apellidos Y Nombres Documento 

1 Alfredo Atencia Domínguez 1005419612 

2 Carolina Bejarano Cuesta 1102881390 

3 Daniela Andrea Salgado Palencia 1102890129 

4 David Isaias Vargas Yepes 1002343447 

5 Deimer Fernando García Portacio 1100630581 

6 Elisa Mercedes Gamboa Badel 1005567775 

7 Estibinson José Regino Vital 1102890003 

8 German David Ortega Fuentes 1007183364 

9 Heder Andrés Jiménez Toscano 1103117652 

10 Ingrid Johanna Gonzalez Orozco 1005438883 

11 Isabella Cárdenas Díaz 1005566834 

12 Isai De Jesús Martínez Martínez 1193135105 

13 Jairo Andrés Larrotta Arrieta 1102888568 

14 Jhan Carlos Rasero Pérez 1052999107 

15 Juan Felipe Mussy Quintero 1143350499 

16 Linda Vanessa Meza Rivera 1052097257 

17 Maira Alejandra Venecia Bertel 1102884833 

18 Marcial De Jesús Agamez Torres 1052961281 

19 Moisés David Ruiz Barrios 1103112710 

20 Nellys Margarita Alcalá Salom 1102874385 

21 Nohora Zambrano Gonzales 1102886642 

22 Paola Andrea Banquez Samudio 1102836339 

23 Romario Antonio Arrieta Ramos 1140889329 

24 Sebastián Florez Hernández 1007183521 

25 Yuraina Marcela Santos Torres 1192765621 

26 Paula Andrea Villazon Arroyo 1235038599 

27 Diego Manuel Cardeña Martínez 1100249642 

 
 

Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, para su sesión del día 6 de agosto de 
2021, según Acta N°. 018, recibió de la Oficina de Postgrados, Educación Continuada y Relaciones 
Internacionales, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en 
Modalidad Diplomado. 

 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes relacionados 

en ésta resolución 
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RESUELVE: 
 

Artículo 1º. Emitir nota del trabajo de grado en la modalidad de Diplomado en Marketing Estratégico, a los 
estudiantes del programa de Administración de Empresas, para el periodo académico 2021-01, 
relacionados a continuación: 

 

Nº Apellidos Y Nombres Documento 
NOTA 
FINAL 

NOTA 
CUALITATIVA 

1 Alfredo Atencia Domínguez 1005419612 4,5 APROBÓ 

2 Carolina Bejarano Cuesta 1102881390 4,7 APROBÓ 

3 Daniela Andrea Salgado Palencia 1102890129 4,7 APROBÓ 

4 David Isaias Vargas Yepes 1002343447 4,6 APROBÓ 

5 Deimer Fernando García Portacio 1100630581 4,4 APROBÓ 

6 Elisa Mercedes Gamboa Badel 1005567775 4,6 APROBÓ 

7 Estibinson José Regino Vital 1102890003 4,4 APROBÓ 

8 German David Ortega Fuentes 1007183364 4,5 APROBÓ 

9 Heder Andrés Jiménez Toscano 1103117652 4,5 APROBÓ 

10 Ingrid Johanna Gonzalez Orozco 1005438883 4,6 APROBÓ 

11 Isabella Cárdenas Díaz 1005566834 4,6 APROBÓ 

12 Isai De Jesús Martínez Martínez 1193135105 4,5 APROBÓ 

13 Jairo Andrés Larrotta Arrieta 1102888568 4,5 APROBÓ 

14 Jhan Carlos Rasero Pérez 1052999107 4,6 APROBÓ 

15 Juan Felipe Mussy Quintero 1143350499 4,2 APROBÓ 

16 Linda Vanessa Meza Rivera 1052097257 4,4 APROBÓ 

17 Maira Alejandra Venecia Bertel 1102884833 4,4 APROBÓ 

18 Marcial De Jesús Agamez Torres 1052961281 4,4 APROBÓ 

19 Moisés David Ruiz Barrios 1103112710 4,7 APROBÓ 

20 Nellys Margarita Alcalá Salom 1102874385 4,4 APROBÓ 

21 Nohora Zambrano Gonzales 1102886642 4,6 APROBÓ 

22 Paola Andrea Banquez Samudio 1102836339 4,5 APROBÓ 

23 Romario Antonio Arrieta Ramos 1140889329 4,3 APROBÓ 

24 Sebastián Florez Hernández 1007183521 4,4 APROBÓ 

25 Yuraina Marcela Santos Torres 1192765621 4,5 APROBÓ 

26 Paula Andrea Villazon Arroyo 1235038599 4,4 APROBÓ 

27 Diego Manuel Cardeña Martínez 1100249642 4,0 APROBÓ 

 
 

Artículo 2° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día nueve (9) del mes de agosto de 2021 

 
 

  (Original firmado por)     (Original firmado por) 
JORGE DUCUARA PARALES    ELKIN BARRIOS PACHECO 

Presidente      Secretario 
 

 Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   
Revisó Elkin Barrios Pacheco Secretario Consejo Facultad   
Aprobó Jorge Ducuara Parales Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


